ПРОТОКОЛ  № 7-1 (16-06-2007)
заседания Единой  комиссии

Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова»
  г. Реутов                                                                                                                           « 05 »  марта  2007г

        Повестка дня: Проведение процедуры вскрытия конвертов с конкурсными заявками на участие в открытом конкурсе МУ «ЦГБ г.Реутова», объявленном распоряжением от 29.01.2007г № 08-р.

        Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29

        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее Единая комиссия) присутствовали:

        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Садкова М.В.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

        От муниципального заказчика: главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова» Лакунин К.Ю.

Представители участников размещения заказа на заседании Единой комиссии не присутствовали.

        Наименование предмета конкурса: Проведение текущего ремонта и обслуживания медицинского оборудования.

        Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Реут» № 4 (567) от 02 февраля 2007г.

        Информация о конкурсе размещена также на официальном сайте www.reutov.net
        Начальная цена контракта: 850 000  рублей

        Источник финансирования: местный бюджет.

       До 15 час. 00 мин. (время московское) « 05 » марта  2007 года, срока окончания подачи заявок на участие в конкурсе, указанного в извещении о проведении конкурса, в Единую комиссию на участие в открытом конкурсе на  определение исполнителей по проведению текущего ремонта и обслуживания медицинского оборудования подана 1 (одна)  заявка на участие в конкурсе, которая была зарегистрирована в Журнале регистрации конкурсных заявок 22.02.2007г. в 10 часов 00 минут.

       Председатель  Единой комиссии объявил присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки до момента вскрытия конверта с заявкой на участие в  открытом конкурсе.

Среди присутствующих желающих подать, изменить или отозвать заявки на участие в конкурсе нет.

Решение Единой комиссии:

     В соответствии с п.11, п.12 ст. 25 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

      1. Конкурс на определение исполнителей по проведению текущего ремонта и обслуживания медицинского оборудования признать несостоявшимся.

2. Вскрыть поступивший  конверт с заявкой на участие в конкурсе.

      Вскрытие конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе начато 05 марта 2007 г. в 15 часов 08 минут по московскому времени по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2а, корпус 3, конференц-зал.
      Председателем в отношении участника размещения заказа была объявлена следующая информация:

- Наименование;

- Почтовый адрес участника размещения заказа;

- Наличие сведений и документов;

- Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке, и являющиеся критерием оценки.

Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе:

	Наименование  участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Представленные документы

	Общество с ограниченной ответственностью «Юнимедикс»
	Московская область, Балашихинский р-он, п.Заря, Садовая 8-68
	1. Заявка на участие в конкурсе.

2. Нотариально заверенная копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц.

3. Копия действующей лицензии.

Существенные условия  исполнения муниципального контракта, указанные в заявке участника размещения заказа и являющиеся критериями оценки заявок на участие в конкурсе:

	Цена предмета конкурса
	Сроки (периоды) выполнения работ

	Объем предоставления гарантий качества  работ, услуг

	690 250,00 руб.
	Сроки оказания услуг:  март - декабрь  2007г.

- контроль технического состояния (КТС) – ежедневно

- периодическое и текущее техническое обслуживание – ежемесячно

- текущий ремонт - еженедельно

-     работы по демонтажу, монтажу и вводу в эксплуатацию новых ИМТ, не требующие материальных затрат – по согласованию сторон

- Сроки выполнения аварийных работ – не более 2-х суток.
	100%

Единая комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в конкурсе в установленном порядке.

Председатель Единой комиссии:                                                                                        Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                                   Варчак В.А.

Члены Единой комиссии:

                            Свитко Д.Р.

                                                                                                                                                Дудин В.А.

                                                                                                                                                Сальникова С.В.

                                                                                                                                                Солодовникова Г.Ф.

                                         Садкова М.В.

От имени муниципального заказчика:

Главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»                                                                                   Лакунин К.Ю.

1